ПРИЛОЖЕНИЕ к «АГ»
ГОРОД АЛАПАБВСК

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2010 года № 49-HIIA город Алапаевск

о присвоении звания "Почетный гражданин
Муниципального образования город Алапаевск'л»

Рассмотрев и обсудив поступившие в Думу выписки из протоколов заседаний обществен­ных организаций, ходатайство председателя Координационного Совета профсоюзов Н.В. Мелкозеровой, представление главы Муници­пального образования город Алапаевск С.В. Шаньгина о присвоении звания "Почетный гражданин Муниципального образования го­род Алапаевск" Александровой Нине Серафи­мовне. руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 27, 34, 55 Устава Муниципального образования город Алапаевск. Положением "О звании "Почётный гражданин Муниципально­го образования город Алапаевск", статьями 90. 91 Регламента Думы, учитывая заключение ко­миссии по местному самоуправлению, муни­ципальной собственности и правоохранитель­ной деятельности от 24 августа 2010 года № 48. Дума

РЕШИЛА:1. Учитывая особые заслуги в области куль­туры, присвоить звание ’’Почетный гражда­
нин Муниципального образования город
Алапаевск” Александровой Нине Серафи­
мовне - члену Совета ветеранов войны,
труда и правоохранительных органов.2. Рекомендовать главе муниципального образования С.В. Шаньгину в срок, установ­ленный Положением "О звании "Почётный гражданин Муниципального образования го­род Алапаевск", подготовить и вручить в тор­жественной обстановке, в честь празднова­ния Дня пожилого человека нагрудный знак и удостоверение к нему почётному гражда­нину Муниципального образования город Алапаевск Н.С. Александровой.

Глава Муниципального
образования город Алапаевск

С.В. Шаньгин